
KNIPEX-Werk C. Gustav Putsch KG | Oberkamper Straße 13 | 42349 Wuppertal | Germany
info@knipex.de | www.knipex.de

1

73 72 180 F
KNIPEX TwinForce® Vysoce výkonné kleště na štípání drátu
s otevírací pružinou

 

Promyšlené silové kleště na štípání drátu s patentovaným dvojitým●

kloubem
Optimální převod díky dvojkloubové konstrukci●

Spolehlivě štípají všechny druhy drátů, ale také pásovinu●

Pro hrubé a jemné štípání●

Ztlumí náraz při řezu: ruka je chráněna. Uleví se svalům a šlachám●

Pro použití s vyšším komfortem, pro časté nebo obvzvlášť namáhavé●

štípání
Vysoká stabilita a chod bez vůle díky přikovaným a přesně●

vyfrézovaným osám kloubu
Chromvanadová vysoce výkonná ocel, kovaná, kalená v oleji●

S otevírací pružinou pro zjednodušené přisazení a časté štípání●

Extrémně snadné štípání s vynaložením menší síly:

štípou ještě o 50 % snadněji než osvědčené silové kleště KNIPEX na štípání drátu

Novinka u kleští na štípání drátu:

Funkce opakovaného střihu. Dokonce i dráty o tloušťce 4 mm štípe KNIPEX TwinForce® s 2–3násobným opakovaným střihem bez nutnosti
vynaložení velké síly. Běžné silové kleště na štípání drátu takové průměry vůbec neuštípnou nebo je uštípnou pouze s vynaložením značné síly.

Č. výr. 73 72 180 F
EAN 4003773077657

Kleště fosfátováno
atramentolem na černo

Hlava leštěno
Rukojeti s vícesložkovými návleky
Řezné hodnoty,
polotvrdý drát
(průměr) Ø mm

4,6

Řezné hodnoty, tvrdý
drát (průměr) Ø mm 3,2

Řezné hodnoty,
strunový drát (průměr)
Ø mm

3,0

Řezné hodnoty, měkký
drát (průměr) Ø mm 5,5

Délka mm 180
Hmotnost netto g 280

Technické změny a omyly vyhrazeny

Vysoce výkonné boční
štípací kleště s otevírací
pružinou pro snadnější
opakování střihu a
časté štípání

Otevírací pružina se
aktivuje nebo
deaktivuje pouhým
stiskem palce

Vkládejte dráty vždy co
nejblíže ke kloubu.
U kleští se silným
převodem je otvor

Vytvořte kleštěmi
KNIPEX TwinForce® do
drátu nejprve zářezy,
dokud silně nevzroste

Dále štípejte na
stejném místě. Nyní se
vám štípaný materiál
podaří oddělit mnohem



KNIPEX-Werk C. Gustav Putsch KG | Oberkamper Straße 13 | 42349 Wuppertal | Germany
info@knipex.de | www.knipex.de

2

u středu otáčení
většinou menší než
tloušťka drátu a dráty
tak při nastřihnutí
mohou sklouzávat
dopředu.

potřebná ruční síla.
Nyní kleště otevřete a
posuňte přitom drát
v zářezu dále ke kloubu.

snadněji, protože bude
držet v blízkosti bodu
otáčení.

V případě potřeby tento
postup opakujte.


